$$2 + 2 \text{ cof. } \gamma \omega + 2 \text{ cof. } 2 \gamma \omega + 2 \text{ cof. } 3 \gamma \omega + \text{etc.}$$

non evanescat, sed evadat $= 2(1 + n)$.

§. 30. His expositis fatis perspicuum est, quemadmodum pro quovis casu oblato, qui more vulgari in talem seriem:

$$\alpha + \beta \cos. \Phi + \gamma \cos. \Phi^2 + \delta \cos. \Phi^3 + \varepsilon \cos. \Phi^4 + \text{etc.}$$

converti potest, altera series ad usum astronomicum necessaria et per cosinus angulorum multiploꝝ procedens, quam hac forma repraesentavimus:

$$A + B \cos. \Phi + C \cos. 2 \Phi + D \cos. 3 \Phi + E \cos. 4 \Phi + \text{etc.}$$

formari debeat, idque ex sola indole functionis propositae, sine ulla integratione, dum totum negotium eo tantum redit, ut pro certis casibus, quibus statuitur vel $\Phi = 0$, vel $\Phi = \omega$, vel $\Phi = 2\omega$, etc. valores ipsius functionis resolvendae definiantur, id quod plerumque sine ullo labore fieri

potest. Ita si formula proposita fuerit $(1 - e \cos. \Phi)^{-\frac{3}{2}} = \Gamma : \Phi$, per universam Astronomiam frequentissime occurrens, statim patet fore:

$$\Gamma : 0 = (1 - e)^{-\frac{3}{2}} = \frac{1}{1 - e \sqrt{1 - e}} \quad \text{et} \quad \Gamma : \pi = (1 + e)^{-\frac{3}{2}};$$

at vero $\Gamma : \frac{\pi}{2} = 1$, ita ut perpetuo fit $1 = A - C + E - G + I$ etc. five $(0) - (2) + (4) - (6) + (8) - (10)$ etc. in infinitum $= 1$. Praeterea vero modus, quo hoc argumentum tradavimus, plurimas alias insignes proprietates suppeditavit, quibus determinatio singulorum terminorum non mediocriter sublevari potest.